



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
022-2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 24549/2022



No dia 27 de Fevereiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP - - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Delamar Pereira Sant'Anna**, portador do CPF n° 94996288787, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: INOVATEC SOLUÇÕES LTDA CNPJ: 40.243.521/0001-94

Representante: Alan Diones Fábio Rocha de Moraes

Telefone: (32) 9918-0665

Email: alandiones@outlook.com

Endereço: RUA PROFESSORA ZIRLENE APARECIDA DE CARVALHO IWANAMI, 181 - SÃO GOTARDO, Muriaé - MG - 36880-212

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
18	1,00	UNID	MONDIAL	CM400	599,98	R\$599,98

Descrição: Caixa Amplificada com Bluetooth, USB e Rádio FM - 400W Conexão Bluetooth, 400W RMS de potência, entrada para instrumentos musicais, USB e SD Card, rádio FM, alça para transporte e rodinhas para transporte. Bateria interna recarregável.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
22	5,00	UNID	TRAMONTINA	AP1500T	339,00	R\$1.695,00

Descrição: Cortador de grama elétrico. Motor com 1500 W de potência, 127 V. Diâmetro de corte de 28 cm. Comprimento: 89.2 centímetros. Largura: 30.3 centímetros.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
33	40,00	UNID	LAR PLASTICO	BISTRO 5093 AMETISTA	146,50	R\$5.860,00

Descrição: Cadeira para refeição. Característica: Empilhável. Material: Polipropileno. Cores: Variadas. Modelo: Fixo Palito.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
39	5,00	UNID	SAMSUNG	A12	1.692,00	R\$8.460,00

Descrição: Smartphone Samsung Galaxy A12 64GB 4G Wi-Fi Tela 6.5" Dual Chip 4GB RAM Câmera Quádrupla + Selfie 8MP ou similar. Câmera Frontal 8 MP Câmera Traseira 48 MP + 5 MP + 2 MP + 2 MP Tempo de Garantia 1 ano Cor Preta Composição Cabo USB, Carregador, Manual de instruções Vídeos Grava em Full HD MP3 Player Sim Touch Screen Sim Viva-Voz Sim GPS Sim Wi-Fi Sim Bateria 5000 mAh Dimensões (cm) Altura: 16,4; Largura: 7,58; Profundidade: 0,89 Peso 205 g Memória Expansível até 1TB Rede de Dados 4G Tela 6.5 Processador Octa Core Sistema Operacional Android 10.0 Q Bluetooth @ 5.0 Funciona com 2 chips Memória Interna 64GB Memória RAM 4GB Tipo de Câmera Quad

Total: R\$ 16.614,98

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/02/2024, a contar do dia 27/02/2023.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Delamar Pereira Sant'Anna
Secretaria Municipal Melhor Idade

Delamar Sant'anna
Secretária da Melhor Idade
Portaria nº 043 / 2021
SEMEI

Assinado de forma digital por:
Alan Diones Fábio Rocha de Moraes

INOVATEC SOLUÇÕES LTDA
40.243.521/0001-94

06557626639
Dados: 27/02/2023 17:41:10

PREÇO ELETRÔNICO Nº 559/2023
PROCESSO LICITATORIO 28356238601

